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                                            ODPOWIEDZI NR 1  NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
      Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Mogielnica prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY MOGIELNICA I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które drogą elektroniczną w dniu 05.03.2020 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia w BZP 519043-N-2020 z dnia 2020-03-03 r.
Pytanie 1
	Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? 
Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru: 
- nr NIP
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); 
- moc umowna; 
- numer licznika; numer ewidencyjny PPE
 - Operator Systemu Dystrybucyjnego; 
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy 
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy 
- planowane roczne zużycie energii;
- grupy taryfowe;
Oraz dokumentów:
- Pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.
Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenie umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. Sprzedawcy rezerwowego.
Odpowiedź 1 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający przekaże wyłonionemu w postępowaniu przetargowym Wykonawcy wszelkie niezbędne dokumenty oraz dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy wraz z podpisaną umową. 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej ( koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.
Odpowiedź 2 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej(koszty certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. 
Pytanie 3 
Dotyczy  Rozdziału XIII pkt 6 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na podanie cen jednostkowych w złotych maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku?
Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny energii elektrycznej na Giełdzie Towarowej Energii  podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na KWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.
Odpowiedź 3 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zamawiający nie wyraża zgody na podanie cen jednostkowych w złotych maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku. 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ?
Odpowiedź 4 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że wyraża zgodę na zawarcie umowy droga korespondencyjną. 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający posiada dostosowane układy pomiarowe do TPA zgodnie z wymaganiami zawartymi w aktualnych Instrukcjach Ruchu i Eksploatacji Systemów Dystrybucyjnych (IRiESD)?

Odpowiedź 5 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję, że Zamawiający posiada dostosowane układy pomiarowe do TPA zgodnie z wymaganiami zawartymi w aktualnych Instrukcjach Ruchu i Eksploatacji Systemów Dystrybucyjnych. 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych. 
Odpowiedź 6 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję że, Zamawiający nie posiada zawartych umów/aneksów promocyjnych które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ.
Pytanie 7 
Wykonawca zwraca się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 13.03.2020 r. Wykonawca wyjaśnia, że z uwagi na konieczność przygotowania odpowiedzi przez Zamawiającego, oraz na ich uwzględnienie w ofercie wykonawcy, wykonawca zwraca się z powyższą prośbą, co umożliwi przygotowanie korzystnej cenowo kalkulacji.
Odpowiedź 7 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję że, Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert. 
Pytanie 8 
Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu z Załącznika nr 5 do SIWZ – Projekt Umowy § 6 ust. 9 dotyczącego naliczenia kary umownej w wysokości 1 PLN za wystawienie faktury Zamawiającemu w terminie przekraczającym termin umowny o 30 dni.
Odpowiedź 8 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na usunięcie zapisów § 6 ust. 9.
Pytanie 9 
Wykonawca prosi o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:
1)jaki jest nr umowy z obecnym sprzedawcą
2)jaki jest typ umowy na poszczególne PPE (sprzedaży/kompleksowa) 
3)data zawarcia umowy
4)obowiązuje od 
5)obowiązuje do 
6)okres wypowiedzenia [m/c]
oraz  w przypadku gdy Zamawiający posiada posiada już rozdzielone umowy:
7)nazwa OSD z którym ma podpisaną umowę dystrybucyjną
8)numer umowy z OSD,
9)data zawarcia
10)obowiązuje od
11)obowiązuje do
12)okres wypowiedzenia [m/c]
Odpowiedź 9 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję, że wszystkie dane jakie mógł pozyskać zostały zawarte w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia.
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